
1 

                    
                       

                  
                      

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 11.01.2021 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 
se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený:   Petrem Koletou, hejtmanem kraje 
IČO:   708 89 546 
DIČ:                                    CZ70889546 
bankovní spojení:  
č. účtu:   

(dále jen „objednatel") 

a 

IRBOS s.r.o. 
se sídlem:  Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
zástupce:  Ing. Radek Myšák, jednatel společnosti 
IČO:  259 33 094 
DIČ: CZ25933094 
zapsaná v OR vedeném  Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 15647 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 
11.01.2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Nemocnice 
Rychnov nad Kněžnou – rekonstrukce gastro provozu – projektová dokumentace – ZD/18/425“. 

I. 
Účel dodatku 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 3 a čl. 14 odst. 6 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též jako 
„zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných prací: 

Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 5, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné 

pro zhotovení díla – práce podle změnového listu č. 1. 

vícepráce:  128.000 Kč bez DPH 

méněpráce:             0 Kč bez DPH 
2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je změnový list č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:  128.000 Kč bez DPH 

méněpráce:             0 Kč bez DPH 
4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 128.000 Kč bez DPH. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

1. Čl. 6 odst. 3 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 



            

2 

Smluvní strany si sjednaly, že v důsledku změn díla, blíže specifikovaných v oběma smluvními stranami potvrzených 

změnovém listu č. 1 se ustanovením čl. 6 odst. 3 smlouvy o dílo, mění a nově zní takto: 

3. 
a) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. a) (zpracování min. 3 variant řešení) činí: 

cena bez DPH  50.000,- Kč 

b) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. c) (zpracování DSP) činí: 

cena bez DPH  250.000,- Kč 

c) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. d) (zpracování DPS a spolupráce) činí: 

cena bez DPH  298.000,- Kč 

d) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. e) (autorský dozor) činí: 

cena bez DPH  47.000,- Kč 

e) součet dílčích cen výše dle písm. a), b), c) a d): 

cena bez DPH  645.000,- Kč 

DPH samostatně  135.450,- Kč 

cena s DPH  780.450,- Kč 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají tak nadále 

platná i účinná. 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a 

srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 

ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu 

práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém 

případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královehradeckého kraje 

č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024 hejtman Královehradeckého kraje. 

Přílohy tohoto dodatku: 

Příloha č. 1: Oznámení dodavatele o změně ve vedení společnosti 
Příloha č. 2: Změnový list č. 1 
Příloha č. 3:  Změny závazků ze smlouvy 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Hradci Králové dne …………….. V Česticích dne ……………….. 

……………………………… 
Petr Koleta, hejtman 
Královéhradecký kraj 

Ing. Radek Myšák, jednatel 
IRBOS s.r.o. 



IRBOS s.r.o. 
STAVBY, ENGINEERING 
Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ: 259 33 094 

                                                                        
                         projekční a inženýrská činnost  
  dotační poradenství 
  realizace staveb 

 
 
 
 
 
 
 
Oznámení: Změna ve vedení společnosti IRBOS s. r. o.  

 

                       
 
 
Vážení obchodní partneři,  
 
V minulém měsíci jsme provedli změny ve vedení společnosti. Ke dni 14.5.2021 odchází ze společnosti 
jednatelka paní Ludmila Myšáková a jednatel Ing. Jaroslav Myšák.  
 
Od tohoto dne 14.5.2021 společnost zastupuje pouze jednatel Ing. Radek Myšák.  
 
Záležitosti spojené se smlouvami o dílo „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rekonstrukce gastro 
provozu – projektová dokumentace – ZD/18/425“ přecházejí do působnosti jednatele Ing. Radka 
Myšáka.  
 
 
 
V Česticích, dne 8.6.2021 

 
 

 
  
 
  
 
 
 
 
 
Ing. Radek Myšák         
jednatel 
 
 
 
 



Jméno Příjmení
Firma

za objednatele:

Jméno Příjmení
Královéhradecký kraj

za uživatele:

7  Schválil:

ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5  Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

<zde uvést jaký dokument>

6  Náklady:

bez DPH
bez DPH
bez DPH

0,00 Kč
128 000,00 Kč
128 000,00 Kč

Cena méněprací (odpočet):
Cena víceprací (přípočet):

‒
+

3 t

4  Dopad do smluvních termínů:

Výsledná ceny změny:

Stavební úpravy v prostoru jídelny, příprava napojovacích bodů včetně aktualizace VV, přesuny a napojení stávajícího gastro vybavení. 
Dle zadání ONN.

2  Zdůvodnění změny:

1.2   Popis nového řešení:

2) Projektové podkladye-mailem
osobně

listů, výkresů
listů3) Fotodokumentace

X ANO
(uvést jaký dokument)

V rámci požadavku ONN na zajištění provizorního výdeje jídel v prostoru jídelny po dobu rekonstrukce bylo nutno dopracovat a
aktualizovat PD před vypsáním soutěže na realizaci dané VZ. Zajištění provizorního výdeje jídel po dobu rekonstrukce prostoru kuchyně,
včetně napojení spotřebičů na inženýrské sítě v prostoru jídelny a stavebních úprav. Aktualizace rozpočtu stavby.

Nejedná se o podstatnou změnu závazku, jelikož se jedná o dodatečné služby od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty
v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro zajištění funkčnosti celého areálu nemocnice ve věci zajištění stravování po
dobu rekonstrukce. Změna v osobě dodavatele není možná jak z ekonomických důvodů, kdy dodavatel je autorem kompletní dokumnetace,
což by mělo i dopad na zvýšení nákladů pokud by služby prováděl jiný dodavatel. Hodnota služeb nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

ZMĚNOVÝ LIST
Zajištění provizorního výdeje jídla po dobu rekonstrukce

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rekonstrukce gastro provozu - projektová dokumnetace

Stravovací zařízení

Datum:IRBOS s.r.o.

ZL 1
Stavba:

Objekt:

Předkládá:

Firma Firma Firma

za zhotovitele: za TDS:

Jméno Příjmení Jméno Příjmení Jméno Příjmení

za AD:

1  Technický popis změny:

Nebylo řešeno.
1.1   Popis původního řešení:

Přílohy / počet listů
1) Položkový rozpočet změny

Odesláno / předáno:
1
1
0

listůX

X

poštou

X



ze dne 28.2.2024

Stručný popis

Předmětem nabídky je revize stávající PD. Ve stávajícíc PD budou upraveny napojovací 
body gastro zařízení a stavební návaznosti. V prostoru stávající jídelny bude vytvořena 
výdejna jídel pro přechodný provoz. Prostor výdejny bude tvořen sádrokartonovými 
příčkami. Napojení gastro zařízení na ektroinstalace bude řešeno samostatnou částí 
dokumentace. Napojení ZTI bude provededno do stávajícíc kanalizace umístěné v 
objektu. Napojení mycí linky bude provedeno pomocí přečerpávací stanice (nebude se 
jednat o certifikované řešení). Bude vypracován rozpočet na provizorní výdej jídel a 
stávající rozpočet bude rozdělen do uznatelných nákladů.

Projektové práce
Zajištění vstupních podkladů

- objasnění základních cílů s investorem, prohlídka nemovitosti
Architektonická studie / návrh stavby

- digitalizace studie, vizualizace ( 3D objekt )
Dokumentace pro územní řízení  ( DUR )

Dokumentace pro stavební řízení ( DSP )
- PENB  - energetický průkaz / propočet
- zaměření objektu
- IG a HG průzkum ( ověření hydro /geologických podmínek pro založení stavby)
- měření radonu
- měření hluku
- posudky ŽP ( požadavky životního prostředí)
- stavební část + koordinace profesí
- statika stavby
- PBŘ - požární posouzení
- elektro
- vzduchotechnika ( VZT )
- zdravotechnika ( ZTI - voda, kanalizace)
- topení (  návrh zdroje tepla + otopné soustavy )
- přípojky (vodovodní, kanalizační, řešení dešťových vod)
- měření a regulace ( MaR - optimalizace systému topení, vzduchotechniky ad)
- sadové úpravy
- tisk, planografie
- zajištění DOSS a SŘ ( vyjádření úřadů, zajištění stavebního řízení )

Dokumentace pro provedení stavby
- stavební část - pro přechodný provoz 43 000 Kč 
- elektro - pro přechodný provoz 20 000 Kč 
- stavební část - úprava stávající PD 5 000 Kč 
- elektro - úprava stávající PD napojovací body 5 000 Kč 
- ZTI + plyn - úprava stávající PD napojovací body 5 000 Kč 
- rozpočet stavby 35 000 Kč 
- tisk a planografie 6x paré 15 000 Kč 

Cena celkem bez DPH ( 21% ) 128 000 Kč 

Termín plnění:

Předpokládané zahájení plnění

Platnost nabídky:

Platební podmínky:

CENOVÁ NABÍDKA na revizi PD a řešení provizorního výdeje jídel



SK ^ftlO!/^-

pV^M^ °^
OPELAÍT t "©wo rtóctfeb 

- %k ^ W /“Tiř ^ í c K Y

W/JH"

108
KANCELÁŘ - DIETY

109
KAN DELÁŘ- VEDOUCÍ

110
DENNÍ MÍSTNOST

(2 10

STOLNÍF

okAO^

^tó^r

ÍZ4

m/VtÁ EL

V^DE^

W;e(W M^^řMi
MUXb'

3|HJ

4ta

fCi/ODuí 

«WM>

VÝDEJ JÍC

(2 100)

141-|-_ 
ZÁDVEŘÍ

i/ ^WQ řW?pS ^^'^£ ^



Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč < 5 401 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,00 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

517 000,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00
− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rekonstrukce gastro provozu - projektová dokumnetace - 
ZD/18/425

Název veřejné zakázky:

517 000,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00
− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 128 000,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00
Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 128 000,00

Smluvní cena 517 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 24,76 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 128 000,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

645 000,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 128 000,00 Kč bez DPH

Smluvní cena

0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 128 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

128 000,00
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

645 000,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

517 000,00

517 000,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\01_ZAKAZKY\2020_011_RYCHNOV - GASTRO - PD (VZMR 3)\L_Dodatek č. 1\Smlouva o dílo_Dodatek č. 1.docx
	H:\01_ZAKAZKY\2020_011_RYCHNOV - GASTRO - PD (VZMR 3)\L_Dodatek č. 1\Příloha_1_změna jednatele.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2020_011_RYCHNOV - GASTRO - PD (VZMR 3)\L_Dodatek č. 1\Příloha_2_ONN - gastro RnK - ZL 1 sign.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2020_011_RYCHNOV - GASTRO - PD (VZMR 3)\L_Dodatek č. 1\Příloha_3_změny závazků dodatek č.1.pdf

		2024-11-13T14:30:20+0100
	Ing. Radek Myšák


		2024-11-13T14:52:53+0100
	Miroslav Bůžek


		2024-11-13T14:59:34+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2024-11-14T13:59:43+0100
	Ing. Radek Myšák


		2024-11-22T07:11:37+0000




